
FONS Enterprise (KIS FE). Certifikovaný správce může být 
nezávislý na servisu a podpoře KIS FE poskytované společ-
ností STARPO s. r. o. Každá úroveň školicího programu 
FE Open bude ukončena zkouškou a po jejím úspěšném 
složení bude účastníkovi předán certifikát prokazující 
kompetenci k dané oblasti. 

FE Open je vhodný pro stávající zákazníky užívající systém 
KIS FE, ale také pro subjekty, které se na KIS FE chystají 
přejít. 

FONS ENTERPRISE OPEN
Rádi bychom Vám představili vzdělávací program 
FONS Enterprise Masters Academy (FEMA). V současné 
době FEMA zastřešuje kurzy FONS Enterprise OPEN 
(FE Open) neboli certifikované školení správců.

FE Open, jež je součástí FEMA, poskytne zákazníkovi 
možnost stát se plně kompetentním certifikovaným 
správcem svého klinického informačního systému 

PŘÍNOSY
PRO

UŽIVATELE
 FE OPEN

soběstačnost při řešení 
požadavků na provoz 

systému

možnost upravovat systém na míru 
dle potřeb uživatelů

snížení nákladů 
spojených se servisem 

a podporou

jednodušší a rychlejší 
podpora koncových 

uživatelů

možnost užší spolupráce 
při rozvoji informačního 

systému

zvýšení udržitelnosti 
a kontinuity řešení

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51, 530 02 Pardubice
T: +420 467 003 111 | E: stapro@stapro.cz | www.stapro.cz

MASTERS ACADEMY


